(13 aoñt 1289.) 

Nicholaus episcopus, servus servorum Dci, dilectis fihiis, abbati et con-
ventui monasterii de Camberone, Cisterciensis ordinis, Cameracensis, dyo-
cesis, salutem et apostolicam benedictionem. Cum sicut cx parte vestra fuit 
propositum coram nobis, etc. 1. Nulli ergo omnino hominum liceat, etc. 
Datum Reate, ididus augusti, pontificatus nostri anno secundo. 

Sans doute Innocent V, On. le 24 fésrrier 4276, 	Comme ci-dessus, p.  67, nurn. LXX. 
et mort après un pontifical de quatre mois. 
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LXXV. 

Confirinatio Nicholai 1111, quod licet nobis confessiones pauperum in fir-
morum et audire et tradere sepulture. (XXV commutie privilegiurn 
ordinis.) 

(icr mars t289.) 

Nicholaus episcopus, servus servorum Dei, dilectis fihiis, Cistercii et 
aliorum monasteriorum abbatibus Cisterciensis ordinis, salutem et aposto-
licam benedictionem. Honestis desideriis vestris, presertim que salutem 
continent' animarum, quantum cum Deo possumus, libenter assensum be-
nivolum impartimur. Presentata siquidem nobis vestra petitio, continebat 
quod ad hospitalia, infra septa monasteriorum vestrorum ad caritatis opera 
deputata, pauperum infirmorum confluit multitudo. Quare nobis humiliter 
desupplicastis, ut singuli vestrum in singulis hospitalibus monasteriorum 
vestrorum, quibus preestis, deputandi aliquem vet aliquos ydoneos de 
monachis monasteriorum ipsorum in sacerdotio constitutos, qui confes-. 
siones pauperum in eisdem hospitalibus commorantium audiant et els 
injungant penitentiam salutarem, ac ministrent ecciesiastica sacramenta, 
licentiam largiremur. Nos itaque attendentes hujusmodi vestram petitio-
nem favore apostolico non indignam, yes tris supplicationibus inclinati, 
vobis licentiam hujusmodi, sine juris prejudicio alieni, auctoritate presen-
tium concedimus postulatam. Datum Rome apud Sanctam Mariam Ma-
jorem, kalendis rnartii, pontiflcatus nostri anno secundo. 

Probablement concernunt. 
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LXXVI. 

Privilegium Alexandri 1111, unum de VII septem monasteriis 
ordinis concessis. 

(.... 1261?) 

Alexander episcopus, servus servorurn Dei, dilectis fihiis, abbati et 
generali capitulo Cistercii, salutem et apostolicam benedictionem. Speciali 
gratia vos et alios vestri ordinis professores illa de causa dignos potissime 
reputamus, quod toto cordis affectu ad hoc semper attenditis, ut per sancte 
conversationis et vite studium in conspectu Dei et hominum placeatis. Hinc 
est, quod nos intuitu multorum virorum et obtentu dilecti filii nostri tituli 
sancti Laurentii in Lucina presbiteri cardinalis, qui tanquam predicti 
ordinis promotor assiduus ipsius necessitates nobis reverenter exposuit, et 
super ills nostre provisionis auxilium imploravit, septem monasteriis 
ordinis vestri, que vos eligenda duxeritis, auctoritate presentium indul-
gemus, ut de terris ad ilia spectantibus, quas abbates et conventus eorum 
propriis manibus et sumptibus hactenus coluerunt, et de quibus aliquis 
decimas non percepit, ac eciam que nunc propter inopiam fratrurn labora-
torum conceduntur aliis excolende, nullus ab eisdem abbatibus et conven-
tibus seu cultoribus terrarurn ipsarum aut quibuscunque aliis decimas 
exigere suit extorquere presumat, nos nihilominus irriturn decernimus 
et inane quicquid contra tenorem induigentie hujusmodi fuerit attemp-
tatum. Nulli ergo, etc.